神中発 第４０１号

令和元年１１月２５日

会 員 各 位

神奈川県中小企業団体中央会

会 長  森     洋

令和２年新春賀詞交歓会並びに表彰式開催のご案内

 晩秋の候、会員の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和２年の新春を迎えるにあたり、賀詞交歓会並びに表彰式を下記のとおり開催する運

びとなりました。

 本賀詞交歓会は、永年の組織活動に多大な功績を挙げられた方々をお祝い申し上げますととも

に、新年に対する抱負等をご歓談いただき、会員皆様の相互交流を深めていただくため開催する

ものです。つきましては、会員皆様に多数ご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１．開 催 日 時  令和２年１月８日（水） 午前 10時 30分～午後 1時 30分

２．開 催 場 所  ヨコハマグランドインターコンチネンタルホテル

3階「ボールルーム」

横浜市西区みなとみらい 1-1-1 電話：045-223-2222

３．参 加 費  お一人 １０，０００円

（恐れ入りますが、振込手数料はご負担願います。）

         ※懇親会は着席形式となります。

４．お振込口座  横浜銀行 関内支店 普通預金 №１０６２６６１

         神奈川県中小企業団体中央会 電話：０４５－６３３－５１３１

 当日は受付が大変込み合いますので、事前にお振込いただきますよう、お

願いいたします。

 なお、申込締切後の参加取消しにつきましては、参加費をお返しできかね

ますので、代理の方の参加をお願いいたします。

５．申込締切日  令和元年１２月２３日（月）

  ※なお、締切日以降の申込につきましては、当日配布の出席者名簿に掲載できな

いことをご了承ください。

担当：業務推進部

電話：０４５－６３３－５１３１